ADDENDUM #1 INVITATION FOR BIDS #Y15-1014-MA

OVERHEAD DOORS AND GATE REPAIRS AND PREVENTATIVE MAINTENANCE TERM CONTRACT

The following are questions, with respective answers, for the above IFB:

1. QUESTION - Are all motorized doors of overhead type in this bid?

ANSWER – Yes all are overhead and motorized.

2. QUESTION – Do all lots (1 thru 7) need to be responded to?

ANSWER – Yes, All lots are to be bid on. This is an all-or-none bid per page 16 Award section.

3. QUESTION – Can we charge a trip fee?

ANSWER – No, trip fee must be built into cost.

All other specifications, terms and conditions remain the same

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA

- a. The bidder shall acknowledge receipt of this addendum by completing the applicable section in the solicitation or by completion of the acknowledgement information on the addendum. Either form of acknowledgement must be completed and returned not later than the date and time for receipt of the bid or proposal.
- b. Receipt acknowledged by:

Authorized Signer

Date Signed

Title

Name of Bidder